PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

Ofício nº. 027/2025.

Gabinete do Prefeito
Gestão 2025 - 2028

Apiacás MT, 03 de fevereiro de 2025.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS
APIACÁS MT.

Senhor Presidente

REF: Encaminhamento de Projeto de Lei.

Venho por meio deste, primeiramente cumprimentar Vossa Ex.", e aos demaispares, e encaminhar os Projetos de Leis n°s. 002 ao 006/2025 e Projetos de LeisComplementares n°s. 001 ao 005/2025, para analise e posterior votação em regime deurgência.

Sem mais para o momento, contando sempre com a Vossa colaboração ecompreensão, antecipo meus sinceros agradecimentos e reitero protestos da mais altaestima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE APIACÁSPretocolo/Procesee DOF

Recebldo em3102125#s 93 Horas

JULIO CESAR DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Assunto:L20 06/2029 P. 01005/2025Responsivet:Khouro B.do Gths
A

CAMARA MUNICIPAL DE APIACÁS

Aprovadoem discussão e votação em S-

essão Braimotura 202

EXMO SR. VILCELES GONÇALVES
MD. Presidente da Câmara Municipal de VereadoresAPIACÁS MT.

Presidente

Secretário